

|                          |                                                                                                |         |                |
|--------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|----------------|
| Инвестор                 | организация, адрес, телефон, факс                                                              | по ОКПО | Код<br>0322005 |
| Заказчик                 | АО "Синтез Групп", 115035, г.Москва, Климентовский пер., д.10 стр.3 ИНН 7719609274             | по ОКПО | 97345740       |
| Подрядчик                | ООО "ИК СитиЭнерго", 127282, г.Москва, ул.Полярная д.41, стр.1, эт 3С, пом. 23А ИНН 7731475757 | по ОКПО | 34573799       |
| Стройка                  | наименование, адрес<br>Нижегородский, Нижегородская улица, близи д.105, стр.1                  |         |                |
| Объект                   | наименование<br>Глава 5. Устройство системы телемеханики ТП1                                   |         |                |
| Вид деятельности по ОКДП |                                                                                                | номер   | 03/16-П        |
| Договор подряда          |                                                                                                | дата    | 30.12.2016     |
| Вид операции             |                                                                                                |         |                |

| Номер документа | Дата составления | Отчетный период |            |
|-----------------|------------------|-----------------|------------|
|                 |                  | с               | по         |
| 10              | 31.05.2019       | 01.05.2019      | 31.05.2019 |

## АКТ О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда) **3 193,11** тыс.руб

Составлен(а) в уровне текущих (прогнозных) цен Коэффициенты к ТСН-2001 МГЭ №149 февраль 2019 года

| Составлен(а) в уровне текущих (прогнозных) цен коэффициенты к ТЕР-2001 г. № 0143 февраль 2019 года |               |                               |                             |                   |               |                       |                    |                          |                                   |                                  |                                  |  |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|-------------------------------|-----------------------------|-------------------|---------------|-----------------------|--------------------|--------------------------|-----------------------------------|----------------------------------|----------------------------------|--|
| Номер                                                                                              |               | Шифр расценки и коды ресурсов | Наименование работ и затрат | Единица измерения | Кол-во единиц | Цена на ед. изм. руб. | Поправочные коэфф. | Коэфф. зимних удорожаний | ВСЕГО в базисном уровне цен, руб. | Коэфф. пересчета и нормы НР и СП | Всего в текущем уровне цен, руб. |  |
| п/п                                                                                                | поз. по смете |                               |                             |                   |               |                       |                    |                          |                                   |                                  |                                  |  |
| 1                                                                                                  | 2             | 3                             | 4                           | 5                 | 6             | 7                     | 8                  | 9                        | 10                                | 11                               | 12                               |  |

### Раздел: Монтажные работы

|   |   |          |                                        |       |      |        |       |        |       |          |
|---|---|----------|----------------------------------------|-------|------|--------|-------|--------|-------|----------|
| 1 | 1 | 4.11-9-1 | Аппаратура настенная массой 0,15-0,2 т | 1 ШТ. | 1    | 113,00 | 1,047 | 118,31 | 21,43 | 2 535,38 |
|   |   |          | ЗП                                     |       |      | 33,47  | 1,047 | 35,04  | 8,98  | 314,66   |
|   |   |          | ЭМ                                     |       |      | 7,71   | 1,047 | 8,07   | 21,43 | 172,94   |
|   |   |          | в т.ч. ЗПМ                             |       |      | 6,65   | 1     | 6,65   | 5,36  | 35,64    |
|   |   |          | НР от ЗП                               | %     | 112  |        |       | 132,51 | 90    | 2 281,84 |
|   |   |          | СП от ЗП                               | %     | 70   |        |       | 82,82  | 41    | 1 039,51 |
|   |   |          | НР и СП от ЗПМ                         | %     | 175  |        |       | 14,12  | 157   | 271,52   |
|   |   |          | ЗТР                                    | чел-ч | 9,27 |        | 1,047 | 9,71   |       |          |
|   |   |          |                                        |       |      |        |       | 389,45 |       | 6 478,55 |

Итого по разделу: Монтажные работы

389,45 6 478,55

### Раздел: Оборудование

|   |    |                                   |                                                                                                                                                   |    |    |            |   |            |      |              |
|---|----|-----------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----|------------|---|------------|------|--------------|
| 2 | 9  | ООО "ИТ<br>Компания<br>Д-Системс" | Комплект телемеханики "ТОPAZ КП<br>РП.SG FO/GPRS-0917"<br>Базисная стоимость: 456 075,64 =<br>[1 894 554,24 / 4,33] + 3% Трансп + 1,2%<br>Заг.скл | ШТ | 1  | 456 075,64 | 1 | 456 075,64 | 4,33 | 1 974 807,52 |
|   |    |                                   |                                                                                                                                                   |    |    |            |   | 456 075,64 |      | 1 974 807,52 |
| 3 | 10 | ООО "ИТ<br>Компания<br>Д-Системс" | Датчик сигнализации открывания дверей<br>ИО-102-20<br>Базисная стоимость: 148,90 = [618,5 / 4,33] +<br>3% Трансп + 1,2% Заг.скл                   | ШТ | 4  | 148,90     | 1 | 595,60     | 4,33 | 2 578,95     |
|   |    |                                   |                                                                                                                                                   |    |    |            |   | 595,60     |      | 2 578,95     |
| 4 | 11 | ООО "ИТ<br>Компания<br>Д-Системс" | Датчик температуры "ТОPAZ PSC DT"<br>Базисная стоимость: 949,87 = [3 945,8 / 4,33]<br>+ 3% Трансп + 1,2% Заг.скл                                  | ШТ | 2  | 949,87     | 1 | 1 899,74   | 4,33 | 8 225,87     |
|   |    |                                   |                                                                                                                                                   |    |    |            |   | 1 899,74   |      | 8 225,87     |
| 5 | 12 | ООО "ИТ<br>Компания<br>Д-Системс" | Датчик пожарной сигнализации ИП 101-<br>01М-А1<br>Базисная стоимость: 435,42 = [1 808,76 /<br>4,33] + 3% Трансп + 1,2% Заг.скл                    | ШТ | 6  | 435,42     | 1 | 2 612,52   | 4,33 | 11 312,21    |
|   |    |                                   |                                                                                                                                                   |    |    |            |   | 2 612,52   |      | 11 312,21    |
| 6 | 13 | ООО "ИТ<br>Компания<br>Д-Системс" | Трансформатор тока разъемного типа<br>ТА80Р 300/5<br>Базисная стоимость: 15 264,45 = [63 409,1 /<br>4,33] + 3% Трансп + 1,2% Заг.скл              | ШТ | 18 | 15 264,45  | 1 | 274 760,10 | 4,33 | 1 189 711,23 |
|   |    |                                   |                                                                                                                                                   |    |    |            |   | 274 760,10 |      | 1 189 711,23 |

Итого по разделу: Оборудование

735 943,60 3 186 635,78

| 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 |
|---|---|---|---|---|---|---|---|----|----|----|
|---|---|---|---|---|---|---|---|----|----|----|

по акту:

736 333,05

3 193 114,33

Всего с ВЗиСр

в том числе:  
Монтажные работы  
Оборудование  
ВЗиСр 1,5%

6478,55  
3186635,78  
97,18  
3 193 211,51  
2631311,77

С учетом коэффициента договорного снижения 0,824032036591962  
в том числе:  
Монтажные работы  
Оборудование  
ВЗиСр 1,5%

5338,54  
2625893,15  
80,08

Сдал Генеральный директор

Кирица А.Г.  
(должность, подпись (инициалы, фамилия))

Принял Генеральный директор

Мордвинов О.Г.  
(должность, подпись (инициалы, фамилия))

